
 

 

 

คำสั่งคณะวิทยาการจัดการ 
ที่ ๑๘/๒๕๖๖ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจประเมินคุณภาพการศึกษาภายใน ระดับหลักสูตร  
คณะวิทยาการจัดการ  ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕ 

 
ด้วยคณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร จะดำเนินการประเมินคุณภาพการศึกษา

ภายใน ระดับหลักสูตร ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕  ในวันที่ ๒ - ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๖  เพื่อให้การดำเนินงาน
เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ คณะฯจึงแต่งตั้งคณะกรรมการประเมินคุณภาพการศึกษาภายใน ระดับ
หลักสูตร ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕ คณะวิทยาการจัดการ ดังนี้   

๑. คณะกรรมการอำนวยการประกันคุณภาพการศึกษา 
 ๑.๑ คณบดีคณะวิทยาการจัดการ   ประธานกรรมการ 
 ๑.๒ รองคณบดีฝ่ายวิจัยและบริการวิชาการ  รองประธานกรรมการ 
 ๑.๓ รองคณบดีฝ่ายวิชาการ   กรรมการ 
 ๑.๔ รองคณบดีฝ่ายพัฒนานักศึกษา  กรรมการ 
 ๑.๕ หัวหน้าสำนักงานคณบดี   กรรมการ 
 ๑.๖ ผู้ชว่ยศาสตราจารย์เมธาวี   ยีมิน  กรรมการและเลขานุการ 
    ๑.๗ นางสาวกันย์ทิพา  ชวพันธุ์                          กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ  

หน้าที ่ ๑. กำกับการตรวจประเมินให้เป็นไปตามระบบและรูปแบบในการตรวจประเมินคุณภาพการศึกษา 
 ๒. ตรวจสอบรายงานการประเมินให้เป็นไปตามระบบและรูปแบบในการตรวจประเมินคุณภาพ
การศึกษา ทั้งในวิธีการและเกณฑ์การประเมิน  
 ๓. เป็นกรรมการกลางในการตรวจประเมินและแก้ปัญหากรณีกรรมการไม่ครบหรือไม่อาจปฏิบัติ
หน้าที่ได้ รวมทั้งปัญหาอื่นๆ เกี่ยวกับการตรวจประเมิน 
 ๔. ประสานงานให้การตรวจประเมินคุณภาพการศึกษาภายใน ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย 
 

/๒. คณะกรรมการ... 
 
 
 
 
 



๒. คณะกรรมการตรวจประเมินคุณภาพการศึกษาภายใน ระดับหลักสูตร ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕ 
 คณะวิทยาการจัดการ ดังนี้ 

หลักสูตร คณะกรรมการตรวจ วันที่ตรวจ 

ปรัชญาดุษฎีบัณฑิต 
สาขาการจัดการภาครัฐ 

และเอกชน 

๑. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.วรวุฒิ  อินทนนท์            ประธานกรรมการ 
๒. รองศาสตราจารย์ ดร.กตัญญู  แก้วหานาม   กรรมการ 
๓. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.นนัทกาญจน์  เกิดมาลัย    กรรมการและเลขานุการ 

๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๖ 
ห้อง ๘๔๓ 
 

ศิลปศาสตรมหาบัณฑิต    
สาขาการจัดการภาครัฐ 

และเอกชน 

๑. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.วรวุฒิ  อินทนนท์            ประธานกรรมการ 
๒. รองศาสตราจารย์ ดร.กตัญญู  แก้วหานาม   กรรมการ 
๓. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.นนัทกาญจน์  เกิดมาลัย    กรรมการและเลขานุการ 

๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๖ 
ห้อง ๘๔๓ 
 

รัฐประศาสนศาสตร
มหาบัณฑิต 

สาขาวิชารัฐประศาสนศาสตร ์

๑. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.วรวุฒิ  อินทนนท์            ประธานกรรมการ 
๒. รองศาสตราจารย์ ดร.กตัญญู  แก้วหานาม   กรรมการ 
๓. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.นนัทกาญจน์  เกิดมาลัย    กรรมการและเลขานุการ 

๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๖ 
ห้อง ๘๔๓ 
 

บริหารธุรกิจบัณฑิต 
 

๑. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.สำราญ  บุญเจริญ           ประธานกรรมการ 
๒. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.ไวรุจน์  อ่ิมโพธิ์              กรรมการ 
๓. อาจารย์เสริมวิช  บุตรโยธ ี           กรรมการและเลขานุการ 

๑๘ มิถุนายน ๒๕๖๖ 
ห้อง Coworking Space  

 

บริหารธุรกิจบัณฑิต 
สาขาวิชาคอมพิวเตอร์

ธุรกิจ 

๑. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.สำราญ  บุญเจริญ           ประธานกรรมการ 
๒. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์เมธาวี  ยีมิน                       กรรมการ 
๓. อาจารย์เสริมวิช  บุตรโยธ ี           กรรมการและเลขานุการ 

๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๖ 
ห้อง ๘๔๓ 
 

รัฐประศาสนศาสตร
บัณฑิต 

๑. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.วรวุฒิ  อินทนนท์           ประธานกรรมการ 
๒. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.จิรภัทร  เริ่มศรี              กรรมการ 
๓. อาจารย์เพ็ญพรรษา  อุ้ยปัดฌาวงศ์   กรรมการและเลขานุการ 

๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๖ 
ห้อง ๘๔๓ 
 

บัญชีบัณฑิต ๑. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.ผกามาศ  บุตรสาลี         ประธานกรรมการ 
๒. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์วัชระ  อักขระ                    กรรมการ 
๓. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์เมธาวี  ยีมิน                      กรรมการและเลขานุการ 

๒ มิถุนายน ๒๕๖๖ 
ห้อง ๘๔๓ 
 

นิเทศศาสตรบัณฑิต ๑. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.กุลธิดา  ภูมิเหล่าแจ้ง       ประธานกรรมการ 
๒. อาจารย์เสริมวิช  บุตรโยธ ี                    กรรมการ 
๓. อาจารย์เพ็ญพรรษา  อุ้ยปัดฌาวงศ์    กรรมการและเลขานุการ 

๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๖ 
ห้อง ๘๔๓ 
 

บริหารธุรกิจบัณฑิต 
สาขาวิชาการจัดการธุรกิจ

ค้าปลีก 

๑. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.สำราญ  บุญเจริญ            ประธานกรรมการ 
๒. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.ธนณัชัย  สิงห์มาตย์          กรรมการ 
๓. ดร.พัลลภ  จันทร์กระจ่าง                               กรรมการและเลขานุการ 

๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๖ 

ห้อง Coworking Space  

 
 
 
 

    /หน้าที่... 



หน้าที ่ ๑. ทำความเข้าใจในระบบและรูปแบบในการตรวจประเมินคุณภาพการศึกษา 
 ๒. ทำการตรวจประเมินการดำเนินงานของหน่วยงานโดยทำการตรวจประเมินตาม วัน เวลา และ
สถานที่ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 ๓. รายงานผลการตรวจประเมิน ชี้แจง อภิปรายและให้ข้อเสนอแนะแก่หน่วยงานรับการตรวจ
ประเมินตามที่เห็นสมควร 
 ๔. รวบรวมผลการตรวจประเมินคุณภาพการศึกษาภายในส่งงานประกันคุณภาพการศึกษา
ระยะเวลาที่ตามกำหนด 
 ๕. ปฏิบัติหน้าที่ระหว่างวันที่ ๑ – ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๖ 
 ๖. มีสิทธิเบิกค่าตอบแทนจากงบประมาณเงินรายได ้ 
 

ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 
    สั่ง ณ วันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๖ 
    

 
                               
 (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สามารถ  อัยกร) 
                                                                   คณบดีคณะวิทยาการจัดการ 
 

 

 

 

 

 


